

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lars Mikael Nilssons Åkeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 oktober 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Björbo 2024-10-03

Mikael Nilsson

Mikael Nilsson

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av transporter av livsmedel och stycke gods.

Företagets säte är Gagnef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit 56% jämfört med föregående år, pga att bolaget förlorat en betydande kund.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 457 714	3 305 705	3 268 043	3 048 756
Resultat efter finansiella poster	-170 371	278 535	436 034	221 663
Soliditet (%)	84,62	81,78	81,14	62,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 193 799	136 294	2 450 093
Balanseras i ny räkning			136 294	-136 294	0
Årets resultat				-10 371	-10 371
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 330 093	-10 371	2 439 722

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 330 093
Årets resultat	-10 371
	<u>2 319 722</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 319 722
	<u>2 319 722</u>

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024100705983

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 457 714	3 305 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 457 714</u>	<u>3 305 705</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-903 578	-1 793 048
Övriga externa kostnader		-168 289	-261 651
Personalkostnader	2	-316 247	-718 795
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 958	-265 958
Summa rörelsekostnader		<u>-1 654 072</u>	<u>-3 039 452</u>
Rörelseresultat		-196 358	266 253
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 250
Ränteintäkter		26 242	9 032
Räntekostnader		-255	0
Summa finansiella poster		<u>25 987</u>	<u>12 282</u>
Resultat efter finansiella poster		-170 371	278 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		160 000	-105 582
Summa bokslutsdispositioner		<u>160 000</u>	<u>-105 582</u>
Resultat före skatt		-10 371	172 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 659
Årets resultat		<u>-10 371</u>	<u>136 294</u>

2024100705984

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 061 643

1 327 601

Summa materiella anläggningstillgångar

1 061 643

1 327 601

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

11 000

11 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 000

11 000

Summa anläggningstillgångar

1 072 643

1 338 601

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

133 131

337 391

Övriga fordringar

79 035

2 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 722

75 031

Summa kortfristiga fordringar

298 888

414 464

Kassa och bank

Kassa och bank

2 207 610

2 118 406

Summa kassa och bank

2 207 610

2 118 406

Summa omsättningstillgångar

2 506 498

2 532 870

SUMMA TILLGÅNGAR

3 579 141

3 871 471

2024100705985

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 330 093

2 193 799

Årets resultat

-10 371

136 294

Summa fritt eget kapital

2 319 722

2 330 093

Summa eget kapital

2 439 722

2 450 093

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

742 068

902 068

Summa obeskattade reserver

742 068

902 068

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 000

88 863

Övriga skulder

295 704

336 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 647

93 871

Summa kortfristiga skulder

397 351

519 310

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 579 141****3 871 471**

2024100705986

Not

2024-04-30

2023-04-30

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

5 059 361

5 059 361

Utgående anskaffningsvärden

5 059 361

5 059 361

Ingående avskrivningar

-3 731 760

-3 465 802

Årets avskrivningar

-265 958

-265 958

Utgående avskrivningar

-3 997 718

-3 731 760

Redovisat värde

1 061 643

1 327 601

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

11 000

11 000

Utgående anskaffningsvärden

11 000

11 000

Redovisat värde

11 000

11 000

Övriga noter

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Björbo



Mikael Nilsson

2024-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 oktober 2024.



Emma Hed

Auktoriserad revisor
